
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRAVIDELNÉ ČINNOSTI (KROUŽKY) 

1. Všeobecná ustanovení 
Všeobecné podmínky vymezují a upřesňují práva a povinnosti poskytovatele vzdělávání 

(služeb), dále jen poskytovatel a účastníka vzdělávání ( dále jen účastník). Veškeré 

smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Vztahy, které nejsou 

těmito všeobecnými podmínkami upravené, se řídí školským 7-ákonem (561/2004 Sb.), vyhláškou o 

zájmovém vzdělávání (74/2005 Sb.), dále pak občanským 7-ákoníkem (89/2012 Sb.), 7-ákonem o 

ochraně spotřebitele (634/1992 Sb.), Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 (GDPR) a 7-ákonem o ochraně osobních údajů (101/2000Sb.). 

2. Identifikační údaje poskytovatele 

Středisko volného času Mozaika Železný Brod, příspěvková organizace 

Jiráskovo nábřeží 366, 468 22 železný Brod 
IČ: 75125439, DIČ: CZ75125439 
Statutární orgán: Jitka Šírková, ředitelka 
Právní forma: příspěvková organizace zřízená Městem Železný Brod, zapsaná v rejstřťku škol a 

školských zařízení 

3. Poskytované služby 
Poskytovatel poskytne v rámci své činnosti služby - zájmové vzdělávánť na základě školského 

7-ákona a vyhlášky o zájmovém vzdělávání. Jedná se konkrétně o pravidelnou, výchovnou, 

vzdělávací a zájmovou činnost (kroužky). 

4. Vznik smluvního vztahu 
Smluvní vztah vzniká přihlášením se do kroužku. Řádným vyplněním a podepsánťm papírové 

přihlášky a odevzdáním v kanceláři SVČ Mozaika účastník (za dťtě 7-ákonný zástupce) souhlasí s 

účastí v uvedeném zájmovém kroužku a zavazuje se uhradit stanovenou částku úplaty. Účastník je 

přihlášen do kroužku na celý školní rok, respektive na dobu konání kroužku. 

Každý účastník do 15ti let může vyzkoušet bezplatně jednu návštěvu zájmového kroužku, aby si 

mohl ověřit, zda obsah činnosti odpovídá jeho zájmu. Účastník však musí být v té době již řádně 

přihlášen. 

Každý kroužek je garantován minimálním počtem 28 schůzek za školní rok (do činnosti kroužku 

jsou započítány jednotlivé pravidelné schůzky, výlety v rámci kroužku, soutěže, závody apod.) 

5. Podmínky úplaty 
Platba za kroužek musí být provedena před začátkem poskytované služby (tj. před zahájením 

docházky do zájmového kroužku). Nejpozději 15. října. V případě ceny kroužku 1000 Kč a více je 

možné platbu rozdělit na dvě části, přičemž platba za druhé pololetí musí být uhrazena do 31. ledna. 

Pokud je stanovena úplata hodinová, platí ji účastník vždy před zahájením té každé činnosti. 

6. Podmínky úplaty při pozdějším přihlášení do kroužku 

Při přihlášení do zájmového kroužku později než před zahájením pravidelného konání kroužku, jsou 

stanovena pravidla výše úplaty takto: 

při přihlášení do konce listopadu se platí celá částka 

při přihlášení do konce ledna se platí celá částka snížená o čtvrtinu 

při přihlášení do konce března se platí polovina celkové částky 

při přihlášení do konce května se platí jedna čtvrtina celkové částky 

7. Způsob úhrady 
Úplata za kroužek může být uhrazena: 

hotově v kanceláfi SVČ Mozaika 



převodem na bankovní účet organizace (992468369/0800). Variabilní symbol je datum 
narození účastníka. Do poznámky pro příjemce se uvádí název kroužku. Při označení všech 
kroužků je možné platit jedním příkazem k úhradě více kroužků najednou. 

8. Překážky na straně klienta 
Nemůže-li se účastník dále účastnit kroužku, na který je přihlášen, oznámí tuto skutečnost v 
kanceláři organizace, a to písemnou formou na předtištěném formuláři. 

9. Podmínky vrácení úplaty za kroužek 
Vratka měrné části zaplacené ceny kroužku je možná pouze při řádném odhlášení a dokladu o 
nemožnosti navštěvovat zájmovou činnost (dlouhodobá nemoc, změna bydliště, úprava rozvrhu 
školy apod. - je vyžadováno čestné prohlášeru'). 

10. Zásah vyšší moci 
Pokud není možné vlivem zásahu vyšší moci dodržet ve školním roce min. ¾ počtu garantovaných 
návštěv, měrná část úplaty za kroužek se vrací. 

V Železném Brodě 
26.9.2023 

Jitka Šírková 

re7;;!aJň1{~ / 
STREDISKO VOLNÉHO ČASU 
. MOZAIKA 0 
Zclezný Brod, příspěvková or11anlzacť 
Jiráskovo nábřeží 366, 468 22 železný Orol' 

IČO: 75125439 Tel.: 778 49~ R27 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


